令和7年１月８日

受検生・保護者 様

愛知県立半田商業高等学校長

林  正 也

令和7年度入学生の合格者登校日について

令和７年度入学生の合格者登校日について、各校の都合に合わせて実施されます。本校では下記の通り実施しま

す。保護者様におかれましても日程のご予定をお願いいたします。具体的な内容については、本校のホームページ

に２月中旬にアップロードいたします。よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時

令和７年３月２４日（月） ９：００～ ３時間程度

２ 場 所

本校体育館

 ３ 内  容

   ・本校のガイダンス

   ・物品購入

  なお、具体的な内容（制服採寸・当日購入物品等）については、２月中旬にアップロードいたします。

愛知県立半田商業高等学校

担当 鈴木 壮史